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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M16802204L

2. Data e Regjistrimit 02/06/2021
3. Emri i Subjektit REAL ESTATE SEA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/05/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavaresia, Rruga Shyqeri Ali 
Meko, Pallati Piazza, Kati i Dyte Nr.4 
120.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi Imobiliare, Investimet në fushën e ndërtimit, 

Ndërtimit, Konsulencës së pasurive të paluajtshme, 
Furnizimit të shërbimeve në fushën e pasurive të 
patundshme. Krijimi, përmirësimi, zyra e brokerimit të 
pasurive të patundshme duke nënshkruar një kontratë 
specifike për franchising, aktivitete të brokerimit të pasurive 
të patundshme. Aktivitete në sektorin e pasurive të 
paluajtshme, vlerësime të pasurive të paluajtshme, për shitjen 
me shumicë dhe pakicë të çdo lloj pasurie dhe për të hapur 
dyqane, degë ose zyra nëse është e nevojshme për të arritur 
qëllimin e kompanisë. Menaxhimi dhe administrimi i 
ndërtesave dhe strukturave. Konsulencë ligjore, financiare, 
ekonomike, administrim i projektit, kontrata, përfaqësim i 
palës së tretë, studime ekonomike, juridike, sociale, si dhe 
ofrimi i konsulencës për lajmet më të fundit shkencore dhe 
teknologjike, pjesëmarrje në tenderë, konkurse, etj. Marrja e 
kredive nga bankat tregtare si dhe ofrimi i garancive, 
hipotekave në favor të një banke ose institucioni krediti. 
Kompania mund t'i zhvillojë këto shërbime ose drejtpërdrejt 
ose përmes konsulentëve ose palëve të treta. Kryeni të gjitha 
transaksionet tregtare, industriale dhe financiare mbi pasuritë 
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e luajtshme ose të paluajtshme, të gjykuara të dobishme ose 
të nevojshme për arritjen e qëllimit të veprimtarisë, si dhe ato 
qëllime të lidhura drejtpërdrejt ose indirekt me të, duke 
përfshirë pjesëmarrjen në kompani të tjera që kanë objekt i 
njëjtë ose i ngjashëm dhe në një farë mënyre i lidhur direkt 
ose indirekt me qëllimin e shoqërisë.
Sandu Andrei10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/06/2021                Deri: 14/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SanduAndrei
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 120.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REAL ESTATE SEA
E-Mail: dritanhysenj@gmail.com  
Telefon: 063414322  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-712218-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720946-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.6.2021 per ndryshim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andrei Sandu")                      Nga data 
"14/06/2021             Ne daten "14/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Dritan Hysenj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224055BC-DF79-438B-8275-217FE116E260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655D9002-CF85-460F-BB2B-347BCDE4D438
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734707-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 09.07.2021 per perditesimin e te 
dhenave te administratorit dhe ortakut.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sandu Andrei")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "120.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Andrei Sandu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sandu Andrei")                      Nga data 
"14/06/2021             Ne daten "14/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Andrei Sandu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 28/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5800D07-F9D3-4293-B0BB-0E4BD0D94853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B0F12B-0F6E-427D-815A-C6458EE1B332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7219315A-25CB-4E26-8F79-47E61852472C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE03713C-6506-4CBC-B70E-EFBE4F56A0EC

